
Uchwała  Nr X/57/2007
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z dnia 16  sierpnia 2007 roku

w sprawie rozpatrzenia  skargi na działalność Burmistrza Karczewa .

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  15   ustawy   z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 
229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Uznaje się za bezzasadną  skargę na działalność  Burmistrza Karczewa złożoną przez 
panią Barbarę Tokarską.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karczewie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

        Burmistrz Karczewa
Władysław Dariusz Łokietek



Uzasadnienie

Pismem nr WKA.III.0550/63/07 z dn. 02.02.2007 r. Mazowiecki Urząd Wojewózki w 
Warszawie Wydzial Kontroli i Audytu  przekazał Radzie Miejskiej w Karczewie do 
rozpatrzenia skargę  p. Barbary Tokarskiej z dn. 10.01.2007 roku. Skarga dotyczyła 
wykupu nieruchomości użytkowanej przez p. Tokarską.

W świetle przedstawionych dokumentów w tej sprawie i po ich analizie 
Komisja Rewizyjna ustaliła, że Rada Gminy nie może wyrazić zgody na zbycie 
nieruchomości  poniżej wyceny wartości przez rzeczoznawcę.
Z posiadanych  dokumentów wynika, że proponowane wówczas przez   
p.B. Tokarską warunki  nabycia w/w nieruchomości w dalszym ciągu nie uległy 
zmianie – kwota 7000zł z uwzględnieniem zaległości czynszowych.
Zdaniem Komisji wycena z 2004 r. przedmiotowej nieruchomości na kwotę 
17.284,94 zł brutto na dzień dzisiejszy jest nieaktualna.
Pismo p.B.Tokarskiej z dnia 10.01.2007 r. nie odbiega treścią od wszystkich 
wcześniejszych pism złożonych w latach poprzednich na co zainteresowana 
otrzymała odpowiedź i uchwałę Rady Miejskiej w Karczewie, że skarga jest 
bezzasadna( uchwała Nr XXXVIII/305/2006 z dn.13.06.2006 r.).
W związku z powyższym uznaje się skargę pani Barbary Tokarskiej na działalność 
Burmistrza Karczewa za bezzasadną. 


	Uzasadnienie

